RUA GUILHERME ROCHA, 1469  – CENTRO – CEP. 60030-141 – FONE/FAX: (85)3101-2696/3101-7657
 FORTALEZA – CEARÁ – comdica@funci.fortaleza.ce.gov.br

ERRATA À RESOLUÇÃO Nº 023/2020-COMDICA

Na Resolução nº 23/2020-COMDICA, que dispõe sobre a nova composição do Conselho

Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente de Fortaleza - COMDICA,

para o biênio 2020/2022, publicada na edição do Diário Oficial do Município nº 16.739, em

27 de abril de 2020 é feita a seguinte alteração:

ONDE SE LÊ:  LEIA-SE:
FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DA FAMÍLIA
CIDADÃ - FUNCI
TITULAR: Ana Célia Silvestre de Azevedo
SUPLENTE: Angélica Leal de Oliveira

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DA FAMÍLIA
CIDADÃ - FUNCI
TITULAR: Ana Célia Silvestre de Azevedo
SUPLENTE: Maria Cristina Cardoso Bezerra

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA DO ADOLESCENTE,
em 28 de abril de 2020.

ANGÉLICA LEAL DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DO COMDICA